
ZARZĄDZENIE NR 333/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania 

nieruchomości zabudowanej budynkiem administracyjno-usługowym przy ul. Kościuszki 13 

w Kielcach, oznaczonej w ewidencji gruntów m. Kielce obr. 0017 jako działki nr nr 413/2, 

413/3 o łącznej pow. 0,1042 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 4ust. 9b1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U z 2015 r., poz. 1774 ze zm.1)), oraz § 4 Statutu Miejskiego Zarządu 

Budynków w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/720/2008 Rady Miejskiej w 

Kielcach z dnia 18 grudnia 2008 r. zmienionej uchwałą Nr XXXVII/847/2009 Rady Miejskiej w 

Kielcach z dnia 20 maja 2009 r. oraz uchwałą Nr LI/1219/2010 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 

24 czerwca 2010 r., oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kielce, przyjętego Zarządzeniem nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 r. 

sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powierzam Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania nieruchomość 

stanowiącą własność Skarbu Państwa, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków m. Kielce 

obr.0017 jako działki nr nr 413/2, 413/3 o łącznej pow. 0,1042 ha, zabudowaną 

czterokondygnacyjnym budynkiem administracyjno-usługowym, położonym przy ul. Kościuszki 13 

w Kielcach.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 
2016 r. poz. 65.

Id: B7949558-9D30-4A22-9835-00B8BB4A5D40. Przyjęty Strona 1




